附件2

党建微信公众号订阅情况统计
报送单位：            联系人：             联系电话： 

	序号
	姓名
	所在党支部
	微信号/手机号
	党员/积极分子/群众

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6 
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	


注：此表于1月31日前填好报教育局党工委办，邮箱地址：jnjyjdgw@163.com。
